
 

1 

DIRECTUM-25360-984966  

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 29.05.2020 №  0632/19 - 01 
 

Об утверждении Программы комплексного развития 

систем коммунальной инфраструктуры городского 

округа Чехов Московской области на 2020-2033 гг.    

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 

14.06.2013 «Об утверждении требований к программам комплексного 

развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских 

округов» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Программу комплексного развития систем 

коммунальной инфраструктуры городского округа Чехов Московской 

области на 2020-2033 гг. (прилагается). 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Чернятина Н.И.) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов     

Турчанинова В.Н. 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

